ref="#nll067b_1_c064">Sa fossa</placeName>] / Et terminatur ab oriente in
<placeName ref="#nll067b_4_c064" key="#nll067b_3_c064">tenedone berengarii
geraldi</placeName>, a meridie similiter, ab occiduo et a circio in
<placeName ref="#nll067b_5_c064" key="#nll067b_2_c064">tenedone Guillel-
[marge dret: te ho namat] / mi gerald</placeName>. Et de hiis venerabilis
<persName ref="#npPDB">Petrus de Boscho</persName> / petiit sibi fieri
publicum instrumentum per me notarium / supradictum. Que fuerint acta die et
anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus
/ supradictis. / </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp064">
 <ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam
 terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis
 scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium
 ex / comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci
 Simonis, quondam notarium ville Granulla- / riorum, penes quem dictem
 scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter
 prothocolla / dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius
 Petri notarii et auctoritate honorabile vica- / rii Barchinone, in hanc
 publicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XVa / die mensis
 Aprilis, Anno a Nativitate domini Millesimo CCCCº vicesimo quarto. Cum
 suprapositis in linea / XVIª occiduo. Et cum litteris rasis et esmendatis in
 linea XVIIIª et a meridie in torrente. / Et in [linea] XXIª aliam peciam. Et
 in LIIIª linea in. Et cum supraposit in linea VIIIIª pre- / sentis clasure
 linea. / </ab>

 </div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c068">

 <head>

 <index indexName="Persones">

 <term>

 <persName ref="#npBB">Bernat bonivern</persName>

 </term>

 </index>

 </head>

 <ab>Noverint Universi. Quod die Iune, ultima die Augusti, anno a nativitate domini
 Millesimo Trecentesimo Quin- / quagesimo sexto, in presencia mei <persName
 ref="#npPDF">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate Illustrissimi
 principis domini Regis Aragonum, notarii pu- / blici per totam Cathaloniam, et
 in presencia eciam <persName ref="#npBFL">bernardi flor</persName> et <persName

ref="#npGDMO">Guillelmus de molendinis</persName>, parrochie et termini
 Castri de Vilas- / sar. Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum,
 <persName ref="#npBB">Bernardus bonivern</persName> et <persName
 ref="#npSAN">sancia</persName> eius uxor, dicte parrochia de / vilassar,
 Constituti personaliter antem presenciam venerabilis <persName ref="#npPDB"
 >Petri de Boscho</persName>, Consiliarii et scriptoris porcionis domini
 Regis, / dominumque de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento
 prius per eos prestito ad sancta dei quatuor Evan- / gelia, manibus ipsius
 corporaliter tacta, confessi fuerunt se esse homines proprios, solidos et
 affocatos dicti castri [marge dret: Blanch] / et pro eo tenere <placeName
 ref="#nll068_c068">bordam den Pere gatnau</placeName> et alia <placeName
 ref="#nll069_c068">den bonivern</placeName>, cum domibus ipsius et terris.
 Et terminatur terram in qua / domus construhunt ab oriente in <placeName
 ref="#nll068_4_c068" key="#nll069_4_c068">camino publico</placeName>, a
 meridie in <placeName ref="#nll068_3_c068" key="#nll069_3_c068">platea sive
 mercadal</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll068_5_c068"
 key="#nll069_5_c068">via publica</placeName>, a circio / in <placeName
 ref="#nll068_2_c068" key="#nll069_2_c068">tenedone dicti Castri</placeName>,
 pro quibus facit de censu, in festo Nathalis domini, quatuor solidos. Item,
 habent <placeName ref="#nll070_1_c068" key="#nll071_1_c068">iuxta ca- / pellam
 Sancti Salvatoris</placeName> et tenent pro dicto Castro quandam <placeName
 ref="#nll070_c068">peciam terre nemorosam</placeName>, <placeName
 ref="#nll071_c068">partim plantatam</placeName>. Et terminatur ab oriente /
 in <placeName ref="#nll070_4_c068" key="#nll071_4_c068">tenedone bernardi
 serra</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll070_3_c068"
 key="#nll071_3_c068">tenedone mansi domenech</placeName>, ab occiduo in
 <placeName ref="#nll070_5_c068" key="#nll071_5_c068">tenedone den
 Tria</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll070_2_c068"
 key="#nll071_2_c068">tenedone / dicti bernardi serra</placeName>, et dat
 octavam partem et braciaticum de pane, et de vino octavam partem. Item, aliam
 <placeName ref="#nll072_c068">peciam terre nemo- / rosam</placeName> qui est
 <placeName ref="#nll072_1_c068">ales canals</placeName>. Et terminatur ab
 oriente in <placeName ref="#nll072_4_c068">via publica</placeName>, a meridie in
 <placeName ref="#nll072_3_c068">tenedone den agell</placeName>, ab occiduo
 in / tenedone <placeName ref="#nll072_5_c068">berengarii ferrarii</placeName>, a
 circio in <placeName ref="#nll072_2_c068">tenedone den morera</placeName>, et
 dat predictum agrarium. Et de hiis dictus venerabilis / <persName ref="#npPDB"
 >Petrus de Bosco</persName> petuit sibi fieri publicum instrumentum per me
 notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac / loco predictis,
 presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp068">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate / Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, / quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum / repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens / scribi feci et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Mº CCCCº XXº / quarto. Cum raso et correcto in linea XIª ab. / </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c079">

<ab>Noverint Universi. Quod die Iune, Vicesima octava mensis decembris, Anno a nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Quinqua- / gesimo Sexto, In presencia mei <persName ref="#npPDF">Petri de fonoyeda</persName>, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarius publici per Totam Catha- / loniam, et in presencia eciam Vivoti femades, <persName ref="#npBFE">berengarii ferrarii</persName> et <persName ref="#npGDF">Guillelmi de frigidavilla</persName>, parrochie sancti Iuliani dargen- / tona, diocesis Barchinone, Testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, <persName ref="#npGPO">Guillelmus poncii</persName> et <persName ref="#npBERT">bartholomeva</persName>, eius uxor, / [marge esquerra: Guillem ponç] heres mansi poncii, de dicta parrochia dargentona, constituti personaliter infra dictam parrochiam, et ante presenciam venerabi- / [marge esquerra: tel en moyo] lis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName>, Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto Vincencio et de Vilassar, dixerunt / et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia, manibus ipsorum corporaliter tacta, confessi fuerunt se esse / [marge esquerra: <placeName ref="#nll073_c079">Mas Pons</placeName>] homines proprios, solidos et affocatos dicti castri de sancto Vincencio et pro eo tenere dictum <placeName ref="#nll073_c079">mansum poncii</placeName> cum domibus / et honoribus ipsius. Et terminatur <placeName ref="#nll074_c079">Quintana</placeName> dicti mansi in qua domus ipsius mansi construhuntur ab oriente in <placeName ref="#nll073_4_c079" key="#nll074_4_c079">riaria dez / ledo</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll073_3_c079" key="#nll074_3_c079">torrente de sa loreda</placeName>, ab occiduo in

<placeName ref="#nll073_5_c079" key="#nll074_5_c079">tenedone den
 riera</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll073_2_c079"
 key="#nll074_2_c079">torrente dez vimaner</placeName>, de qua quintana /
 [marge esquerra: as cos... 2.] dat agrarium quinti et braciatici de margine que
 est ibi, subtus aream avall. Item, tenent aliam <placeName ref="#nll075_c079"
 >feixam terre</placeName>
 <placeName ref="#nll075_1_c079">as cos</placeName>, terminatam / ab oriente in
 <placeName ref="#nll075_4_c079">tenedone den Roqueta</placeName>, a meridie
 in <placeName ref="#nll075_3_c079">tenedone den riera</placeName>, ab occiduo in
 <placeName ref="#nll075_5_c079">tenedone den Riba</placeName>, a circio in
 <placeName ref="#nll075_2_c079">torrente dez / [marge esquerra: Cens]
 cors</placeName>, pro quibus domibus et quintana et pecia terre facit de
 censu in festo Nathalis domini Quindecim denarios et / quartam partem unius
 perne porci salse, et in festo sancte Crucis mensis Madii decem et octo denarios
 et in festo sancti Michae- / lis unum quarterium vini ad mensuram dicte
 parrochie et in festo sancti felicis medium quarteriam et medium octavum
 frumenti / [marge esquerra: Cañadell 3.] ad mensuram veterem dicte parrochie et
 unam quarteriam et medium ordei ad dictam mensuram. Item, tenent aliam
 <placeName ref="#nll076_c079">feixam</placeName> / [marge esquerra: Ribosa
 possehi a rabasa morta] terre <placeName ref="#nll076_1_c079">as
 canyadell</placeName>, sub agrario Tasche et braciatici. Et terminatur ab
 oriente et a meridie et a circio in <placeName ref="#nll076_2_c079"
 key="#nll076_3_c079">torrente dez canya- / dell</placeName>, ab occiduo in
 <placeName ref="#nll076_5_c079">tenedone bernardi ferrarii</placeName>. Item, dant pro intratis duodecim denarios et exitas, redempciones, intestias / exorquias, scuguciasa, et iovas et tragins, batudes, femades, podades, operas et questam et iornalia sicut alii. Item, / dant unum par caseorum anno quo teneant peccudes pro pasta. Item, pro fabrica tres quarterias ordei et / unam spelte ad mensuram veterem, et unam garbam pro agullons, et duos quarterios vini, inter most e reamost. Item, / collectori Redditum de muncada duos denarios et unam gallinam. Et de hiis dictus venerabilis <persName ref="#npPDB">Petrus de Bosco</persName> / petit sibi fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me / dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /</ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp079">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et domina- /cionem illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de / Fonoyeda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, / filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granulariorum, penes quem dictem

scripture / detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter
prothocolla dicte scribanie, / sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius
Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / Barchinone, in hanc
publicam formam redigens scribi feci et clausi die sab- / bati XVa die
mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Millesimo CCCCº XXº quarto. / </ab>
</div>
</div>
<!--inici/fi confessió-->
<div type="confessio" xml:id="c0099">
 <head>
 <index indexName="Persones">
 <term>
 <persName ref="#npADE">Alamanda [propri] despinalp</persName>
 </term>
 </index>
 </head>
 <head>[teu ... asteva] [per ara en portal]</head>
 <ab>Noverint Universi. Quod die Jovis, Vicesima Septima die Augusti, anno a
nativitate Domini Millesimo Trecen- / tesimo Quinquagesimo Sexto, in presencia
mei <persName ref="#npPDF">Petri de fonyeda</persName>, auctoritate
Illustrissimi principis domini / Regis Aragonum, notarii publici per totam
Catalaniam, et in presencia eciam <persName ref="#npMF">Martini
ferrarii</persName>, presbiter, et / <persName ref="#npBAT">Berengarii
baiuli</persName>, parrochie sancti Iuliani dargentona, diocesis Barchinone,
testium ad hec specialiter / [marge esquerra: mas Portal] vocatorum et
rogatorum, domina <persName ref="#npADE">Alamanda</persName>, filia <persName
ref="#npPDE2">Petri de spinalp</persName>, quondam, de dicta parrochia
dargento- / na, constituta personaliter infra dictam parrochiam et ante
presenciam venerabilis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName>, /
Consiliarii Et scriptoris porcionis domini Regis, dominique Castrorum de sancto
Vincencio et de Vilassar, / dixit et iuramento prius per eam prestito ad sancta
dei Quatuor Evangelia, manibus ipsius corpora- / liter tacta, et confessa fuit
se esse feminam propriam, solidam et affocatam dicti Castri de sancto Vincencio,
/ et tenere pro ipso Castro quandam <placeName ref="#nll077_c099">parilliatam
terre</placeName> cum <placeName ref="#nll078_c099">domibus</placeName> ibi
constructis in <placeName ref="#nll077_1_c099" key="#nll078_1_c099"
>Sacrarria</placeName> dicte parro- / chie. Et terminatur ab Oriente in
<placeName ref="#nll077_5_c099" key="#nll078_5_c099">tenedone ecclesie
dargentona</placeName> et in <placeName ref="#nll077_6_c099"
key="#nll078_6_c099">platea</placeName> que ibi est, et in <placeName

ref="#nll077_7_c099" key="#nll078_7_c099">fabri- / cha</placeName> et in
 <placeName ref="#nll077_8_c099" key="#nll078_8_c099">tenedone berengarii
 baiuli</placeName> et in <placeName ref="#nll077_8_c099"
 key="#nll078_8_c099">tenedone berengarii ferrarii</placeName>, a Meridie in
 <placeName ref="#nll077_3_c099" key="#nll078_3_c099">tenedone / Berengarii
 baiuli</placeName> et in <placeName ref="#nll077_4_c099"
 key="#nll078_4_c099">tenedone Mansi moyoni</placeName>, ab occiduo in
 <placeName ref="#nll077_10_c099" key="#nll078_10_c099">tenedone Mansi
 moyoni</placeName>, <placeName ref="#nll077_11_c099" key="#nll078_11_c099">
 >alodio / ecclesie predicte</placeName>, a Circio in <placeName
 ref="#nll077_2_c099" key="#nll078_2_c099">Torrente</placeName> qui ibi est,
 pro quibus est assueta facere domino dicti Castri de censu quo- / libet anno
 duodecim solidos et unum par gallinarum, de quibus duodecim solidos recipit octo
 solidos ad- / ministrator lampadis ardantis coram altari sancti Martini,
 constructo in Ecclesia dargentona, ex / assignacione et donacione ipsi lampadi
 factis per Berengarium de sancto Vincencio et berengarium filium / eius,
 quondam. Item, facilit dicto Castro in festo sancti felicis de censu pro predictis
 unam Quarteriam frumenti ad / mensuram Granullariorum, et unam jovam ad
 culturandum et aliam ad triturandum, et duos tra- / ginos, ultra que dat Capelle
 sancti Vincencii de omnibus expletis, panis et vini, decimam, et baiulo /
 dargentona braciaticum. Item, tenet pro dicto Castro quandam <placeName
 ref="#nll079_c099">peciam terre</placeName> in dicta parrochia, in loco /
 [marge esquerra: <placeName ref="#nll079_1_c099">ses costes</placeName>] vocato
 <placeName ref="#nll079_1_c099">ases costes</placeName>, sub agrario Octave
 partis et braciatici de fructibus panis et vini. Et ter- / minatur ab Oriente in
 <placeName ref="#nll079_4_c099">tenedone den Moyo</placeName>, a Meridie in
 <placeName ref="#nll079_3_c099">tenedone Berengarii ferrarii</placeName>, ab
 occiduo / in tenedone <placeName ref="#nll079_5_c099">den Avella</placeName>, a
 Circio in <placeName ref="#nll079_2_c099">tenedone den amenller</placeName>. Et
 est certum quod sub dictis confronta- / cionibus factis de dictis parallata et
 domibus comprehenditur quedam pecia terre quam Berengarius ferrarii / per ipsa
 confitente tenet ad censem octo solidorum. Et de hiis dictus venerabilis
 <persName ref="#npPDB">Petrus de Bosco</persName> peciit sibi / fieri
 publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno
 ac loco predictis, / presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus
 supradictis. / </ab>
<div type="validacio_posterior" xml:id="vp099">
<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam
 terram et dominacionem illustrissimi / domini Regis Aragonum, tenentis
 scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium

ex co- / missione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci
Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, / penes quem dictem
scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter
prothocolla / dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius
Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / Barchinone, in hanc
publicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XV^a die / mensis
Aprilis, Anno a Nativitate domini M^o CCCC^o XX^o Quarto. / </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c104">

<head>

<index indexName="Persones">

<term>

<persName ref="#npPC">Pere Canyet</persName>

</term>

</index>

</head>

<ab>Noverint Universi. Quod die Jovis, Vicesima Septima die Augusti, anno a
nativitate Domini Millesimo Trecen- / tesimo Quinquagesimo Sexto, in presencia
mei <persName ref="#npPDF">Petri de foyeda</persName>, auctoritate
Illustrissimi principis domini Regis / Aragonum, notarii publici per totam
Catalonię, et in presencia eciam <persName ref="#npBAT">Berengarii
baiuli</persName> et <persName ref="#npJF">Jacobi febrerii</persName>,
parro- / chie sancti Iuliani dargentona, diocesis Barchinone, testium ad hec
specialiter vocatorum et rogatorum, <persName ref="#npPC">Petrus
canyeti</persName>, / de dicta parrochia dargentona, constitutus
personaliter infra eandem parrochiam et ante presenciam venerabilis / <persName
ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName>, Consiliarii et scriptoris porcionis
domini Regis, dominique Castrorum de sancto Vincencio et de Vi- [marge dret:
<placeName ref="#nll080_c104">Mas canyet</placeName>] / lassar, dixit et
medio iuramento per eum prius prestito ad sancta dei Quatuor Evangelia, manibus
ipsius corpo- / raliter tacta, confessus fuit se tenere pro dicto Castro de
sancto Vincencio <placeName ref="#nll080_c104">Mansum canyeti</placeName>, cum
<placeName ref="#nll081_c104">domibus</placeName> / et honoribus ac
possessionibus ipisis. Et terminata terra in qua domus construhuntur ab oriente
in <placeName ref="#nll080_4_c104" key="#nll081_4_c104">tenedone / Mansi
Bartholomei</placeName>, a Meridie in <placeName ref="#nll080_3_c104"
key="#nll081_3_c104">riaria</placeName>, ab Occiduo in <placeName
ref="#nll080_5_c104" key="#nll081_5_c104">tenedone</placeName> et <placeName

ref="#nll080_6_c104" key="#nll081_6_c104">>alodio den Boscha</placeName>, a
 Circio in / <placeName ref="#nll080_2_c104" key="#nll081_2_c104">>tenedone den
 mayol</placeName>. Item, aliam <placeName ref="#nll082_c104">>peciam
 terre</placeName> a <placeName ref="#nll082_1_c104">>peraperts</placeName>. Et
 terminatur ab Oriente et ab occiduo in / <placeName ref="#nll082_5_c104"
 key="#nll082_6_c104">>tenedone Mansorum cabots</placeName>, a Meridie in
 <placeName ref="#nll082_3_c104">>tenedone Mansi segui</placeName> et
 <placeName ref="#nll082_4_c104">>Bernardi boschani</placeName>, a Circio / in
 <placeName ref="#nll082_2_c104">>tenedone den font stevene</placeName>; de
 Quibus dat de censu in festo Nathalis domini unam pernam porci / valoris duorum
 solidorum, et duodecim denarios per questia. Item, dat fabro Tres Quarterias
 ordei ad / [raspat] unam Quarteriam spelte ad mensuram veterem et unam garbam de
 aguyons, et unum caseum / quando tenet pecudes. Et de hiis dictus venerabilis
 <persName ref="#npPDB">>Petrus de Bosco</persName> peciit sibi fieri publicum
 / instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco
 predictis, presentem me dicto notario / et presentibus eciam testibus
 supradictis. / </ab>
<div type="validacio_posterior" xml:id="vp104">
<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam
 terram et dominacionem illustrissimi domini / Regis Aragonum, tenentis
 scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium
 ex comissione / inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci
 Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem / dictem
 scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum repertum firmatum inter
 prothocolla dicte scribanie, sub dicto / kalendario iuxta cursum ipsius
 Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam
 / formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis,
 Anno a Nativitate domini Mº CCCCº XXº / Quarto. </ab>
</div>
</div>
</body>
</text>
</TEI>